АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2020 года  № 67
c. Первомайский
О необходимости реализации  общественно значимого проекта «Создание детской игровой площадки с.Первомайский Шумячского района Смоленской области»
На основании Протокола 18 заседания Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 21.10.2020 года № 10 и Соглашения об участии в реализации общественно значимого некоммерческого проекта «Создание детской игровой площадки с.Первомайский Шумячского района Смоленской области» с Муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район», в целях создания условий для организации досуга детей.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Реализовать в 2021 году общественно значимый проект «Создание детской игровой площадки с.Первомайский Шумячского района Смоленской области »,  адрес местоположения: 216426, Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                С. В. Богрянцева